第２号様式（第５条関係）

大月町お試し滞在費補助券交付申請書

年   月   日

大月町長 様

申請者住所

氏 名               ㊞

       連絡先

大月町お試し滞在費補助券の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助対象活動の内容（下の活動の中から該当するものを選び○印を付けて下さい。）

（１）大月町内で住居を探す活動

（２）大月町内で仕事を探す活動

（３）大月町への移住や就業を前提として、町内で実施されている体験活動等に参加する

活動

（４）その他、大月町への移住促進、体験交流等のため、町長が特に必要と認める活動

２ 宿泊予定施設名

３ 宿泊予定日        年   月   日 ～     年   月   日

４ 添付書類

 現住所を証明できるものの写し（住民票、住基カード、免許証、保険証など）

５ 事後報告

 今後の町の取り組みの参考とさせていただきたいので、今回の大月町での体験、大月町

の印象など滞在中に感じたことなどを聞かせて下さい。